А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23.12.2015 года                 № 526-р
г. Никольск

Об утверждении  «Ведомственного
перечня муниципальных услуг и работ»

На основании  Постановления Администрации Никольского муниципаль-
ного  района   № 666  от  21.08.2015  г.  «О  порядке  формирования,  ведения  и
утверждения перечней муниципальных услуг и работ»

1. Утвердить «Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,
оказываемых  муниципальными  бюджетными  учреждениями  Никольского
муниципального района «Детский оздоровительный лагерь имени А.Я.Яшина»,
«Многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг  Никольского  муниципального  района»,  «Районный
молодежный центр  «Поколение»   в  качестве  основного  вида  деятельности»,
согласно приложения № 1

2. Распоряжение  от  30.09.2015  года  №  406-р  «  Об  утверждении
Ведомственного перечня муниципальных услуг и работ» признать  утратившим
силу.

3. Настоящее  распоряжение  вступает в силу с 01.01.2016 года.
4. Настоящее  распоряжение  подлежит  размещению  на  официальном

сайте  по  размещению  информации  о  государственных  и  муниципальных
учреждениях  (www  .  bus  .  gov  .  ru)  и  на  едином  портале  бюджетной  системы
Российской  Федерации  (www  .  budget  .  gov  .  ru)  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  в  порядке,  установленном
Министерством  финансов  Российской  Федерации,   и  на  официальном  сайте
Администрации Никольского муниципального  района.

Глава района                                                     В.В.Панов

http://www.budget.gov.ru/
http://www.bus.gov.ru/

Приложение 1
ПЕРЕЧЕНЬ

Ведомственных муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями
Никольского муниципального района «Детский оздоровительный лагерь имени А.Я.Яшина», «Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг Никольского муниципального района », «Районный молодежный центр «Поколение»  в качестве основного вида деятельности
Наименова-
ние муни-
ципальной
услуги или

работы
ОКВЭД

Учредитель Код
УБП

учреди-
теля

Наименование
учреждения -

код УБП

Содержание
(объем) му-
ниципаль-
ной услуги
или работы

Условия
(формы)
оказания
муници-
пальной
услуги

Вид дея-
тельно-
сти му-
ници-

пального
учрежде-

ния

Катего-
рии по-
треби-

телей му-
ници-

пальной
услуги

Наимено-
вание по-
казателей,
характери-

зующих
качество и
единицы

их измере-
ния

Условия
предостав-
ления му-
ниципаль-
ной услуги
или рабо-

ты

Реквизиты нормативных
правовых актов

плат
ные

бес-
плат-
ные

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Организа-

ция отдыха
детей и мо-

лодежи

55.23.1

Администра-
ция Николь-
ского муни-
ципального

района

00546
Муниципаль-
ное бюджет-
ное учрежде-
ние Николь-

ского муници-
пального райо-

на «Детский
оздоровитель-

ный лагерь
имени А.Я.Я-

шина»

00003

Количество
детей отдох-

нувших и
оздоровлен-
ных (чел.)

Количество
лагерей, ор-
ганизующих

отдых и
оздоровле-
ние детей

(шт.)

В кани-
кулярное
время с

круглосу-
точным

пребыва-
нием

Органи-
зация за-
городно-
го отды-

ха и
оздоров-
ления де-

тей

Дети и
молодежь
от 6 до 18

лет

Степень
удовлетво-
ренности
получа-

телей ка-
чеством и
уровнем

доступно-
сти муни-
ципальной

услуги
( чел)

платная -Постановление Адми-
нистрации Никольского
муниципального района
№323  от 24.04.2015 «Об
организации и обеспече-
нии отдыха, оздоровле-
ния и занятости детей в
Никольском муници-
пальном районе в
2015г.»
- Постановление Адми-
нистрации Никольского
муниципального района
№864 от 26.11.2015
«Ооб утверждении му-
ниципальной програм-
мы «Социальная под-
держка граждан Николь-
ского муниципального
района на 2016- 2018
годы»

Организа-
ция предо-

Администра-
ция Николь-

00546 Муниципаль-
ное бюджет-

Организа-
ция предо-

Бумаж-
ная

предо-
ставле-

Физиче-
ские и

Среднее
время ожи-

бесплатная Об организации предо-
ставления государствен-

ставления
государ-

ственных и
муници-
пальных
услуг  в

многофунк-
циональных

центрах
предостав-
ления госу-
дарствен-

ных и муни-
ципальных

услуг
74.83

ского муни-
ципального

района

ное учрежде-
ние «Много-

функциональ-
ный центр

предоставле-
ния государ-
ственных и

муниципаль-
ных услуг Ни-
кольского му-
ниципального
района»-00001

ставления
государ-

ственных и
муници-
пальных
услуг  в

многофунк-
циональных

центрах
предостав-
ления госу-
дарствен-

ных и муни-
ципальных

услуг

ние се-
кретар-
ских и
редак-

торских
услуг и

услуг по
переводу

юридиче-
ские
лица,

Органы
государ-
ственной
власти и
местного

само-
управле-

ния

дания
заявителя
в очереди

(мин).

ных и муниципальных
услуг № 210-ФЗ от
27.07.2010

Организа-
ция досуга
детей, под-
ростков и
молодежи

92.3
92.3

Администра-
ция Николь-
ского муни-
ципального

района

00546 Муниципаль-
ное бюджет-
ное учрежде-
ние Николь-

ского муници-
пального райо-
на «Районный
молодежный
центр «Поко-

ление»»
      00002

Иная досу-
говая дея-
тельность

- Прочая
зре-

лишно-
развлека-
тельная
деятель-

ность

Моло-
дежь в

возрасте
от 14 до
30 лет

Количе-
ство меро-
приятий

(ед)

бесплатно Постановление Админи-
страции Никольского
муниципального района
№ 823 от 09.11.2015 «
Об утверждении Устава
Муниципального бюд-
жетного  учреждения
Никольского муници-
пального района «Рай-
онный молодежный
центр «Поколение»»,
постановление №856 от
23.11.2015 «Об утвер-
ждении муниципальной
программы «Реализация
молодежной политики
на территории Николь-
ского муниципального
района га 2016-2020 гг.»

Организа-
ция отдыха
детей и мо-
лодежи 92.3

Администра-
ция Николь-
ского муни-
ципального

района

00546 Муниципаль-
ное бюджет-
ное учрежде-
ние Николь-

ского муници-
пального райо-
на «Районный
молодежный
центр «Поко-

ление»»
00002

В кани-
кулярное
время с

круглосу-
точным

пребыва-
нием

Прочая
зре-

лишно-
развлека-
тельная
деятель-

ность

Моло-
дежь в

возрасте
от 14 до
30 лет

Число че-
ловеко-

часов пре-
бывания

(человеко-
час)

бесплатно